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17.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Yukarıda verilen işlemlerden hangileri doğrudur ?

I- )  13 + 4 = 18

II-)   9 - 6 = 15

III-)  11+ 8 =19

A)

C)

B)

D)

Yanlız III

I ve II

I ve III

Yanlız III

35 sayısı aşağıdakilerden hangisinden

büyüktür?

A)

C)

B)

D)

40

45

30

50

Aşağıda verilen toplama işlemlerinden

hangisinin sonucu 20 olur?

A)

C)

B)

D)

15+6=?

12+8=?

13+5=?

16+4=?

3 sayısı aşağıdakilerden hangisinde yazılan

sayıların arasındadır?

A)

C)

B)

D)

2-.....-6

8-.....-10

4-.....-6

6-.....-9

Babamın verdiği harçlığın 12 lirasını harcadım,

geriye 7 lira param kaldı. Buna göre babam

kaç lira harçlık vermiştir?

A)

C)

B)

D)
5

19

13

18

A)

C)

B)

D)

Pazartesi

Perşembe

Salı

Cuma

Yukarıda verilen ders programına göre

İngilizce dersi hangi gün vardır?

1.Ders

2.Ders

3.Ders

4.Ders

5.Ders

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Türkçe

Türkçe

Matematik

H.Bilgisi

Beden E.

Türkçe

Türkçe

Matematik

Matematik

Resim

Matematik

Matematik

H.Bilgisi

Müzik

Müzik

Türkçe

Türkçe

H.Bilgisi

H.Bilgisi

Beden E.

İngilizce

Matematik

Türkçe

İngilizce

H.Bilgisi

Kalem kutumda 15 tane kalem vardır. 6 tane

siyah, gerisi kırmızı kalemdir. Kaç tane daha

sihay kalem koyarsam siyah ve kırmızı

kalemlerin sayısı eşit olur?

A)

C)

B)

D)
6

2

3

5

1 TL'nin içinde kaç tane 25 Kuruş vardır?

A)

C)

B)

D)
3

2

4

1


